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34/2023. obravnave disciplinskega sodnika MNZ Koper, ki je bila v sreda, 25. oktober 2023, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega pravilnika
(v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje

SKLEPE

EPNL 2023/2024, 7. krog

Korte - Jadran H. Kozina, 21.10.2023

Uradna oseb ekipe NK Korte Avtoplus, glavni trener Ivan Patarič je bil v 81. minuti tekme izključen, zaradi izrečenih groženj prvemu pomočniku sodnika;
s čimer je storil prekršek nešportnega in neetičnega vedenja po čl. 6/a DP, zato se mu na podlagi določil 8/1(f) ter v skladu z določbama 9/2 v povezavi z
tč. I/E/3 in II/ Disciplinske
politike organov vodenja tekmovanj za ta prekršek izreče kazen prepovedi dostopa do garderob in do uradnega tehničnega prostora na 2 /dveh/
prvenstvenih tekmah.

Pri odmeri kazni je bilo kot olajševalna okoliščina upoštevano, da je uradna oseba ob izključitvi športno zapustil igrišče, po tekmi pa se za svoje početje
tudi opravičil.

Zaradi navedenega je bila tudi izrečena nižja kazen kot je predpisana (tč. I/E/3 in II/ Disciplinske politike organov vodenja tekmovanj predpisuje izrek
kazni najmanj 3 tekem prepovedi).

Zaradi nešportnega vedenja več igralcev in uradne osebe ekipe Korte – na tekmi so igralci prejeli pet rumenih kartonov in rumeni karton ter rdeči
karton uradne osebe ekipe - se na podlagi določil 4/1(l)., 8/4(c). in v povezavi z 10/4. čl. DP, NK Korte Avtoplus izreče denarna kazen v višini 110 € /z
besedo: stodeset evrov/.

Na podlagi ugotovljenih dejstev (ponovitev istovrstne kršitve, glej DZ št. 28/2023 z dne 13.9.2023 in DZ št. 33/2023 z dne 18.10.2023), je disciplinski
sodnik določil kazen, ki je primerna teži prekrška, kot je določeno v sklepu.

Renče - Košana, 22.10.2023

Zaradi kršitve predpisov NZS – ekipa Renče, tekma ni bila prijavljena na Policiji, po poročilu delegata, je bilo na tekmi 50 gledalcev - se na podlagi določil
4/1(h), 7. in 8/4(a). člena, ND Renče izreče OPOZORILO.

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba v roku 3 dni od prejema zapisnika obravnave disciplinskega sodnika. Pritožba je pravočasna, če je oddana
zadnji dan pritožbenega roka priporočeno, po pošti in je vplačana pritožbena taksa v višini 100,00 EUR na TRR MNZ Koper: SI56 1010 0003 4741 127.
Pritožba ne zadrži izvršitve kazni. O pritožbi odloča komisija za pritožbe MNZ Koper. Pritožbo lahko vloži kaznovani ali njegov klub.
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